
 ZARZĄDZENIE  NR 72/2006/IV
PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC

z dnia 20 czerwca 2006 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62/2006/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
23 maja 2006 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów 

Gimnazjum Nr 3 i Szkoły Podstawowej Nr 13 w Pabianicach.

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r.  
Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz.141, Nr 94 poz. 788, 
Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400 i Nr 249 poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 69 
poz. 487)  

zarządzam co następuje :

 
§ 1.  1. Dokonuję zmiany w składzie Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 13.
   2.  Funkcję  przewodniczącego  komisji  konkursowej  powierzam  Panu  Waldemarowi 

Boryniowi.
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


